A Arbores enim suo ipsarum pictæ
sunt more. In qua autem insulæ
parte feræ versantur, aprorum, ac
ceruorum venatores, vestigant, ve-
nabula, in feras tollentes: & non
nulli arcus gladios quoque, ac clau-
das, οἱ puer hi ferunt, qui auden-
tes cominus pugnant. Retia etiam
per syluam diducta sunt: hæc qui-
dem ut sinu feram capiant: hæc
verò vinciant: illa ut à cursu re-
mouerentur. & ex feris hæ quidem
captæ: hæ verò pugnant, illæ ia-
culantem superarunt: totum autem
iuuenis brachium efficax. & canes
vnæ cum viris vocem tollunt, ut
ipsa quoque Echo venationi in-
surgere fateatur. Plantas autem in-
gentes arboricidae absumunt inci-
dentes: & hic quidem securim tol-
lit, hic verò impegit: at hic fre-
quentibus iictibus obtusam tenens
acuit. Sed iste abietem speculatur:
nunquid ex ea nauis malus con-
gruè fieri posset conjectans: hic
C nouellas ac rectas arbores ad remigium incidit. Rupes autem &
abscissum saxum, mergorūmque
populus, & quæ in mediis est au-
uis, tali picta sunt ratione. Mer-
gis homines insidiantur: non per
louem carnis causa: atra enim ac
morbifera, nec esurientibus sua-
uis est ipsorum caro: Medicis ven-
trem præbent, quo qui vescuntur,
stomacho validiore, hac leues fiunt,
somnolenti existentes, & qui igni
capiantur. Noctu enim ipsis ignis
splendorem inferant. At mergi cey-
ca auem, ut & curator sit, & ante
ipsos expurgiscatur in præde par-
tem accipiunt. Est autem Ceyx mai-
rina quidem auis: sed frugi, atque
ociofa, & ad capiendum aliquid
imbecilla: verùm aduersus somnum

validissima, & quæ paululum dormiat: quo sit ut illis oculos locet. Cùm igitur ad cibum euolant, is quidem domi in saxo moratur: hi verò ad vesperam prædæ decimam adferentes reuertuntur: & circum vigilantem, quique nunquam nisi volentibus ipsis somno opprimatur, dormiunt: quod si doli aliquid aduentantis senserit, his quidem altum atque acutum clamitat: hi verò ex compacto sublati fugiunt, curatorem, si quandoque inter volandum defecerit, sustinentes: verùm hic adest, ac mergos circunspicit, qui dum inter aues quidem stat, Proteum inter vitulos marinos stantem refert: dum verò vigilat Proteum superat. Huc autem, ὁ puer, appulsi sumus: & insulæ quidem nomen ignoro: aurea verò à me saltem appellatur, ni temerè huiusmodi poëtæ appellationem excogitarunt, pulchrāmque atque omnibus admirabilem. Condita quidem est, quanta paruas suscipiat regias, neque enim hic quispiam arbit, nec vites colet: fontibus verò scatet, quorum partim liquidos, ac frigidos: partim feruentes edit, est autem adeò fluida, vt & mari vndas immittat. Huic igitur vndæ feruentes edit, est autem adeo fluida, vt & mari vndas immittat. Huic igitur vndæ feruentes, & vt è lebete vibrati atque exilientes fontes suffunduntur, circum quos hæc sita est insula. fontium autem editionis miraculum vtrum solo impunitandum, an mari adscribendum sit, hic Proteus iudicabit: venit enim vt super hac re suam proferat sententiam. Ceterūm quæ insulæ pars